様式第1号（第4条関係）
年　　月　　日
　深谷市水道事業
　深谷市長　　　　　あて

	申請者
	住所
電話
氏名

水道料金等漏水減免申請書

　下記給水装置に係る　　年（　・　月分）の水道料金等　　　　　　　　　円に対する漏水減免を受けたいので添付書類を添えて申請します。

記
１．給水装置の設置場所
２．修繕年月日　　　　　　年　　　　月　　　　日
３．修繕業者名
４．減免を受ける具体的理由

５．申請に必要な添付書類
　　減免申請の際は、以下の書類を添付し提出してください。
　　　１．漏水修繕完了報告書（修繕箇所の図面は必ず記入）
		２．漏水箇所が確認できる現場写真（修繕前及び修繕後）
[bookmark: _GoBack]